[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                                                                                       № 25
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения № 10 от 08.04.2015 «Об утверждении Перечня конкретных должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие Нагибовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации сельского поселения от 08.04.2015 №10 «Об утверждении Перечня конкретных должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие Нагибовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения:

1.1. Перечень конкретных должностей муниципальной службы при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нагибовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования
Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко
 Приложение
	 УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации       сельского поселения

От 27.04.2020  № 25

Перечень

конкретных должностей муниципальной службы при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Нагибовского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущий специалист 1 разряда.

2. Главный специалист – эксперт  администрации Нагибовского сельского поселения.

3. Старший специалист 1 разряда.

_1205764958.doc
[image: image1.png]